АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ИВАНОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.06.2024                                                                                                                            № 1119

О внесении изменений в постановление Администрации города Иванова

от 11.11.2022 № 1824 «Об утверждении муниципальной программы

города Иванова «Развитие физической культуры и спорта

в городе Иванове»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

постановлением Администрации города Иванова от 07.08.2013 № 1668 «Об

утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных

программ города Иванова, их формирования и реализации, порядка

проведения и критериев оценки эффективности реализации муниципальных

программ города Иванова», руководствуясь пунктом 19 части 3 статьи 44

Устава города Иванова, Администрация города Иванова

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в муниципальную программу города Иванова

«Развитие физической культуры и спорта в городе Иванове», утвержденную

постановлением Администрации города Иванова от 11.11.2022 № 1824 «Об

утверждении муниципальной программы города Иванова «Развитие

физической культуры и спорта в городе Иванове» (в редакции постановлений

Администрации города Иванова от 11.01.2023 № 14, от 10.02.2023 № 249, от

24.03.2023 № 590, от 12.05.2023 № 895, от 29.05.2023 № 1030, от 21.07.2023

№ 1443, от 22.09.2023 № 1899, от 10.11.2023 № 2261, от 22.11.2023 № 2358,

от 25.12.2023 № 2634, от 25.01.2024 № 137, от  12.03.2024 № 484):

1.1. Столбцы «2023 год», «2024 год», «2025 год», «2026 год»,

«2027 год <*>», «2028 год <*>», «2029 год <*>», «2030 год <*>» таблицы 2

«Сведения о целевых индикаторах (показателях) реализации программы»

раздела 3 «Цель (цели) и ожидаемые результаты реализации программы»

изложить в следующей редакции:

«

2023

год,

факт

2024

год

2025

год

2026

год

2027

год

<*>

2028

год

<*>

2029

год

<*>

2030

год

<*>

consultantplus://offline/ref=E40B9E45D428750B11FB0D777C28C3F6814D41DDC5E04DB24712D669C1EF208C2CBA9BE1F31A61C0YADFO
consultantplus://offline/ref=E40B9E45D428750B11FB137A6A449FF987461FD9C3E640E41247D03E9EBF26D96CYFDAO

2

».

1.2. Столбец «2023 год» таблицы 1 «Сведения о целевых индикаторах

(показателях) реализации подпрограммы» раздела 1 «Ожидаемые результаты

реализации подпрограммы» приложения 1 к муниципальной программе

города Иванова - подпрограмме «Организация физкультурно-спортивной

работы по месту жительства» изложить в следующей редакции:

«
2023 год,

факт

8824

0

1

1

».

1.3. В разделе 1 «Ожидаемые результаты реализации подпрограммы»

приложения 2 к муниципальной программе города Иванова – подпрограмме

«Организация проведения физкультурных мероприятий и спортивных

мероприятий»:

1.3.1. В абзаце втором слова «Планируется, что ежегодно в городе

будут проводится не менее 17 физкультурных мероприятий» заменить

словами «Планируется, что ежегодно в городе будут проводится не менее

18 физкультурных мероприятий».

1.3.2. Наименование столбца «2023 год» таблицы 1 «Сведения о

целевых индикаторах (показателях) реализации подпрограммы» изложить в

следующей редакции:

«2023 год, факт».

1.4. Наименование столбца «2023 год» таблицы 1 «Сведения о целевых

индикаторах (показателях) реализации подпрограммы» раздела 1

«Ожидаемые результаты реализации подпрограммы» приложения 3 к

муниципальной программе города Иванова – подпрограмме «Организация

отдыха и оздоровления детей и молодежи в каникулярное время в сфере

физической культуры и спорта» изложить в следующей редакции:

«2023 год, факт».

1.5. Наименование столбца «2023 год» таблицы 1 «Сведения о целевых

индикаторах (показателях) реализации подпрограммы» раздела 1

51,05 52,64 54,69 56,77 58,86 60,63 62,68 66,23

168880 172582 178505 184565 190653 195714 201674 212408

25515  25515 25515 25515 25515 25515 25515 25515

137237  137487  137737  137987 138237  138487  138737 138987

35 34 34 34 34 34 34 34

19  19 19 19 19 19 19 19

3

«Ожидаемые результаты реализации подпрограммы» приложения 4 к

муниципальной программе города Иванова – подпрограмме «Обеспечение

деятельности муниципальных учреждений физической культуры и спорта»

изложить в следующей редакции:

«2023 год, факт».

1.6. Столбец «2023 год» таблицы 1 «Сведения о целевых индикаторах

(показателях) реализации подпрограммы» раздела 1 «Ожидаемые результаты

реализации подпрограммы» приложения 5 к муниципальной программе

города Иванова – подпрограмме «Предоставление поощрений в области

физической культуры и спорта» изложить в следующей редакции:

«
2023 год,

факт

45

».

1.7. Столбцы «2023 год», «2024 год» таблицы 1 «Сведения о целевых

индикаторах (показателях) реализации подпрограммы» раздела 1

«Ожидаемые результаты реализации подпрограммы» приложения 6 к

муниципальной программе города Иванова – подпрограмме «Поддержка

организаций физической культуры и спорта» изложить в следующей

редакции:

«

2023 год,

факт

2024

год

35  34

85  85

57  57

4  4

7  7

».

1.8. Наименование столбца «2023 год» таблицы 1 «Сведения о целевых

индикаторах (показателях) реализации подпрограммы» раздела 1

«Ожидаемые результаты реализации подпрограммы» приложения 7 к

муниципальной программе города Иванова – подпрограмме «Обеспечение

спортивных команд города Иванова» изложить в следующей редакции:

«2023 год, факт».

1.9. Столбец «2023 год» таблицы 1 «Сведения о целевых индикаторах

(показателях) реализации подпрограммы» раздела 1 «Ожидаемые результаты

реализации подпрограммы» приложения 8 к муниципальной программе

города Иванова - подпрограмме «Организация и проведение физкультурных

и спортивных мероприятий в рамках Всероссийского физкультурно-

4

спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)» изложить в

следующей редакции:

«

2023 год,

факт

20

144

».

1.10. Столбец «2023 год» таблицы 1 «Сведения о целевых индикаторах

(показателях) реализации подпрограммы» раздела 1 «Ожидаемые результаты

реализации подпрограммы» приложения 9 к муниципальной программе

города Иванова – подпрограмме «Реализация программ спортивной

подготовки по видам спорта» изложить в следующей редакции:

«
2023 год,

факт

2594<*>

3547<**>

2

0

».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Правовой

вестник города Иванова» и разместить на официальном сайте города Иванова

в сети Интернет.

Глава города Иванова                                                                       В.Н. Шарыпов